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SC MADRISA 19.01.02

RIESENSLALOM

Clubrennen 2002 Bärnet-Piste

Wettkampfleiter: Peter Hew

Streckenchef: Armin Fasser

Startrichter: Stefan Gnos, Joeri Schmid

Zielrichter: Esther Schwyter

Zeitmessung: Maldlaina Fasser, Pipo Grass

Auswertung: Beat Bernet

Jury

SC MADRISA

SC MADRISA

SC MADRISA

SC MADRISA

SC MADRISA

SC MADRISA

Wetter: bedeckt, diffus Schnee: Pulver hart Temperatur:

Technische Daten

Strecke: Bärnet

Start: Tunnel, 2265 müM

Ziel: Ebene, 2105 müM

Höhendifferenz: 160 m

Wettkampf-Nr: Anz Tore: 28

Kurssetzer: Armin Fasser

Vorläufer: -A- Konrad Ratz, KLOSTERS 
DORF

Startzeit: 13:00 Uhr

DAMEN NOSTALGIE JG 52 + älter

BARBLAN MARGI SC MADRISA5211 57,80

HEDIGER THERESE SC MADRISA5042 1.15,88

MARUGG LIDIA SC MADRISA5123 1.19,17

WIDMER RUTH SC MADRISA4934 1.25,86

HERREN NOSTALGIE JG 52 + älter

BETTINAGLIO REMO SC MADRISA4781 57,00

BERNET HAMPI SC MADRISA45112 58,39

NOTTER JUERG SC MADRISA5263 58,60

SCHMID JOERI SC MADRISA4894 59,89

BOUTELLIER WERNER SC MADRISA4175 1.01,63

MARUGG PETER SC MADRISA50136 1.02,33

DORTA PEDER SC MADRISA46127 1.03,24

WOLF JANN SC MADRISA3958 1.03,76

HUTHER RINO SC MADRISA47149 1.08,21
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BERNET JOHANNES SC MADRISA281010 1.08,40

JOESLER JOERI SC MADRISA351511 1.20,22

DAMEN EWIG JUNGGEBLIEBENE JG 53-67

SCHMID THERES SC MADRISA65321 55,15

NAGELE DANIELA SC MADRISA67222 56,68

WEBER GRETHLI SC MADRISA66213 59,11

GRASS MONI SC MADRISA64194 59,45

HOBI URSI SC MADRISA66165 59,95

KUNZ BETTINA SC MADRISA65276 1.00,51

MEIER CLARA SC MADRISA57187 1.02,39

NIEDERER ANNAGRETH SC MADRISA59288 1.04,35

JOERG ANNALIES SC MADRISA59269 1.05,54
BONER URSI SC MADRISA672910 1.05,79

DAVNIAK LISA SC MADRISA592011 1.07,27

WEBER EDITH SC MADRISA583312 1.07,62

MEISSER HEIDI SC MADRISA572313 1.07,95

SCHWYTER ESTHER SC MADRISA611714 1.09,11

MEIER SUSI SC MADRISA582415 1.10,05

MENG CORINA SC MADRISA632516 1.12,26

NOTTER BERNADETTE SC MADRISA533117 1.24,35

DAMEN SENIOREN JG 68-81

JUD SANDRA SC MADRISA79381 54,50

LAESER GABI SC MADRISA68402 1.00,75

STUCKI BEATRICE SC MADRISA69393 1.03,90

GRUOBER MARTINA SC MADRISA80414 1.04,22

FLUETSCH CORINA SC MADRISA68425 1.12,52

HERREN EWIG JUNGGEBLIEBENE JG 53-67

KUNZ ROGER SC MADRISA63591 49,63

FLUETSCH KASPAR SC MADRISA61712 51,67

BERNET HACHER SC MADRISA67583 52,55

PARPAN GION-GIERI SC MADRISA56624 53,24

MUENTENER RUEDI SC MADRISA66755 53,51

RUEEDI URS SC MADRISA61666 53,56

BERNET BEAT SC MADRISA67607 53,63

MEIER MARTIN SC MADRISA60578 54,28

FASSER ARMIN SC MADRISA53729 54,58

MEISSER JUERG SC MADRISA645310 54,61

MARUGG JOERG SC MADRISA536811 55,28

BONER ANDREAS SC MADRISA655212 55,50

HEW PETER SC MADRISA555513 55,71

STUCKI ROGER SC MADRISA665114 57,35

MEISSER PETER SC MADRISA576115 58,15

SCHMID HEINZ SC MADRISA607316 58,28

NIEDERER LEO SC MADRISA596517 58,43

LAESER ERWIN SC MADRISA666418 58,74

GRASS THOMAS SC MADRISA674919 59,00

SCHWYTER SEPP SC MADRISA586320 1.00.67

HOBI HAMPI SC MADRISA657021 1.01,73

MENG HANSPETER SC MADRISA585422 1.02,69
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MARGADANT DANIEL SC MADRISA625023 1.02,78

SEILER HEINZ SC MADRISA596924 1.07,23

DUVNJAK JOSIP SC MADRISA566725 1.08,00

VOGT MARKUS SC MADRISA587426 1.29,41

HERREN SENIOREN JG 68-81

ZINSLI ANDREA SC MADRISA72771 49,46

BOLZ HILMAR SC MADRISA70802 52,50

BOUTELLIER PATRIK SC MADRISA80813 53,08

BRYNER MARTIN SC MADRISA70834 53,98

MARUGG MARCO SC MADRISA70825 55,06

DICHT URS SC MADRISA77766 56,44

KLUCKER PETER SC MADRISA72797 1.27,17

HERREN JUNIOREN JG 82-85

BONER CHRISTOPH SC MADRISA83871 50,28

NIEDERER LUZI SC MADRISA83882 54,59

SNOWBOARD DAMEN  JG 85 + älter

VOGT IRIS SC MADRISA85921 1.18,47

VOGT CORINA SC MADRISA59912 1.45,76

SNOWBOARD HERREN  JG 85 + älter

GNOS STEFAN SC MADRISA58961 1.01,97

JANN MATHIAS SC MADRISA79942 1.02,31

WEBER THOMAS SC MADRISA84953 1.03,38

NIEDERER SIMON SC MADRISA85974 1.21,45

VOGT WILLI SC MADRISA58985 1.54,64

SNOWBOARD MÄDCHEN JG 92-94

VOGT JASMIN JO MADRISA931011 2.05,56

SNOWBOARD KNABEN JG 92-94

MARUGG ANDREAS JO MADRISA921051 1.39,69

SEITH PHILIPP JO MADRISA931042 1.44,14

SNOWBOARD MÄDCHEN JG 89-91

WITTWER BETTINA JO MADRISA891091 1.53,55

SNOWBOARD KNABEN JG 89-91

VOGT BENI JO MADRISA911121 1.31,78

VOGT PATRICK JO MADRISA901132 1.32,52

SNOWBOARD MÄDCHEN JG 86-88

SIEGRIST ELISABETH JO MADRISA861211 1.13,11

SIEGRIST ALEXANDRA JO MADRISA881262 1.19,40

HEUTSCHI CORINNE JO MADRISA871253 1.22,36

STUDER ANITA JO MADRISA861194 1.22,60

VOGT URSINA JO MADRISA871275 1.25,29

VOGT JASMIN JO MADRISA881176 1.27,19
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RUEEDI MICHÈLÈ JO MADRISA871187 1.29,27

CHRISTEN ANGELA JO MADRISA861238 1.29,90

VOGT SERAINA JO MADRISA881229 1.32,46

WEBER RAMONA JO MADRISA8812410 1.32,64

SNOWBOARD KNABEN JG 86-88

FASSER ANDRI JO MADRISA861351 1.08,37

HEW JOERI JO MADRISA871322 1.16,12

MEISSER ANDREAS JO MADRISA881333 1.19,12

WALDBURGER MARKUS JO MADRISA871314 1.20,10

BEYELER MARIO JO MADRISA881345 1.26,96

VON OW RAFAEL JO MADRISA881306 1.29,03

MÄDCHEN JG 92-94

KUNZ LIVIA JO MADRISA921401 1.02,50

GRASS MADLEINA JO MADRISA931422 1.11,86

JOERG CARLA SC MADRISA941453 1.11,98

KUENG NADIA JO MADRISA931444 1.16,36

HOEHN MARTINA JO MADRISA921415 1.19,04

VOGT OLIVIA JO MADRISA931436 1.20,68

MARUGG BIANCA JO MADRISA921477 1.20,70

GRUOBER URSINA JO MADRISA921488 1.21,32

CAVIN FABIENNE JO MADRISA931469 1.21,75

MENG KATHRIN JO MADRISA9314910 1.29,22

KNABEN JG 92-94

STIFFLER YAN JO MADRISA921561 1.06,92

TOMASCHETT ROMAN JO MADRISA921592 1.07,12

REICHLE ALEXANDER RAVENSBURG921643 1.07,57

BONER ANDREAS JO MADRISA921604 1.08,03

FLUETSCH NICOLA JO MADRISA931585 1.08,49

MEISSER FABIAN JO MADRISA921636 1.09,34

MARUGG GIAN JO MADRISA921617 1.09,49

JOERG FRANCO JO MADRISA921538 1.10,07

BAERTSCH TOBIAS JO MADRISA921629 1.10,58

BAERTSCH SIMON JO MADRISA9415510 1.19,46

WOLF PATRICK JO MADRISA9315211 1.19,88

MUENTENER DENNIS JO MADRISA9315112 1.24,97

VOGT STEPHAN JO MADRISA9215413 1.25,55

WITTWER RICO JO MADRISA9215714 1.27,79

MÄDCHEN JG 89-91

SCHMID CARMEN JO MADRISA911701 57,30

NIEDERER SIDONIA JO MADRISA891672 1.01,64

WALDBURGER ARIANE JO MADRISA891683 1.08,49

MEIER DANIELA JO MADRISA911794 1.09,38

GRASS SELINA JO MADRISA901755 1.09,69

HOBI TINA JO MADRISA901716 1.09,86

HEW MELANIE JO MADRISA911767 1.10,20

HOBI ARMANDA JO MADRISA911778 1.11,35

SULSER MICHELLE JO MADRISA891669 1.12,22

KOCHER CHRISTINE JO MADRISA8917210 1.12,87
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HARTMANN JASMIN JO MADRISA8917311 1.15,58

GULER SABRINA JO MADRISA9117412 1.15,70

MENG SONJA JO MADRISA9017813 1.16,74

HEW EVELIN JO MADRISA8916914 1.18,45

KNABEN JG 89-91

KASPER STEPHAN JO MADRISA891911 55,44

MARUGG MEN JO MADRISA891962 55,69

RUEEDI FABIAN JO MADRISA901843 58,39

KUNZ MARC JO MADRISA901934 59,75

CAVIN STEPHAN JO MADRISA901885 1.06,55

REICHLE MAXIMILIAN RAVENSBURG901986 1.08,99

STIFFLER SVEN JO MADRISA901857 1.10,39
VOGT ARNOLD JO MADRISA891928 1.11,82

HARTMANN FABIAN JO MADRISA911869 1.12,89

TOMASCHETT CHRISTIAN JO MADRISA9019710 1.13,84

BLASER SIMON JO MADRISA9118311 1.24,20

MÄDCHEN JG 86-88

MARUGG LOTTI JO MADRISA872061 54,44

KUNZ TANJA JO MADRISA882082 55,27

MEIER SANDRA JO MADRISA882053 56,76

HEW BETTINA JO MADRISA872094 1.04,74

KUENG MARINA JO MADRISA872075 1.05,33

GULER SIMONA JO MADRISA882046 1.06,64

KASPER DANIELA JO MADRISA882037 1.07,10

MENG LADINA JO MADRISA882018 1.09,79

GRUOBER MICHAELA JO MADRISA872029 1.12,24

BLASER URSULA JO MADRISA8821010 1.13,95

KNABEN JG 86-88

MEISSER PATRICK JO MADRISA862161 53,10

PARPAN CARLO JO MADRISA872172 57,91

WEBER THOMAS JO MADRISA882153 58,77

CHRISTEN NICOLA JO MADRISA882144 1.37,10

Nicht am Start 

30 FUCHS MARGRETH 64 SC MADRISA

36 MARUGG RITA 79 SC MADRISA

37 WEBER CORINA 81 SC MADRISA

45 NOTTER NADINE 83 SC MADRISA

48 BARDILL HITSCH 66 SC MADRISA

56 MARUGG ANDI 67 SC MADRISA

78 SCHMID CHRISTOPH 77 SC MADRISA

86 FASSER CURDIN 83 SC MADRISA

106 KASPER RAPHAEL 93 JO MADRISA

114 KASPER CHRISTIAN 90 JO MADRISA

120 ZAEHNER SARAH 87 JO MADRISA

180 TOMASCHETT LADINA 91 JO MADRISA

187 GRUOBER VALENTIN 89 JO MADRISA

189 FASSER GIAN-PEDER 89 JO MADRISA

190 SCHMID ARMIN 89 JO MADRISA
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194 KUENG URS 89 JO MADRISA

195 GULER ARMON 89 JO MADRISA

200 MARUGG MARIA 87 JO MADRISA

213 NIEDERER ARMIN 87 JO MADRISA

Disqualifiziert 

34 BAERTSCH THERES 59 SC MADRISA

Seite:  6

VC-Race 2000  -  (C) 1996-2001 Valer Computer, 7240 Küblis

20.01.02 / Bärnet-Piste

SC MADRISA
Lizenz: Beat BernetProgrammversion: V2.22 - 14.11.2001



offizielle Rangliste

St-Nr Team/Teammitglieder JG Club Einzelzeit TeamzeitRang

SC MADRISA 19.01.02

RIESENSLALOM

Clubrennen 2002 Bärnet-Piste

KUNZ1 2.47.40

KUNZ ROGER SC MADRISA6359 49,63

KUNZ TANJA JO MADRISA88208 55,27

KUNZ LIVIA JO MADRISA92140 1.02,50

SCHMID2 2.50.73

SCHMID THERES SC MADRISA6532 55,15

SCHMID CARMEN JO MADRISA91170 57,30

SCHMID HEINZ SC MADRISA6073 58,28

MEIER3 2.53.43

MEIER MARTIN SC MADRISA6057 54,28

MEIER SANDRA JO MADRISA88205 56,76

MEIER CLARA SC MADRISA5718 1.02,39

NIEDERER4 3.04.42

NIEDERER LEO SC MADRISA5965 58,43

NIEDERER SIDONIA JO MADRISA89167 1.01,64

NIEDERER ANNAGRETH SC MADRISA5928 1.04,35

BONER5 3.09.32

BONER ANDREAS SC MADRISA6552 55,50

BONER URSI SC MADRISA6729 1.05,79

BONER ANDREAS JO MADRISA92160 1.08,03

MEISSER6 3.10.39

MEISSER PATRICK JO MADRISA86216 53,10

MEISSER HEIDI SC MADRISA5723 1.07,95

MEISSER FABIAN JO MADRISA92163 1.09,34

FLUETSCH7 3.12.68

FLUETSCH KASPAR SC MADRISA6171 51,67

FLUETSCH NICOLA JO MADRISA93158 1.08,49

FLUETSCH CORINA SC MADRISA6842 1.12,52

STIFFLER8 3.18.06

LAESER GABI SC MADRISA6840 1.00,75

STIFFLER YAN JO MADRISA92156 1.06,92

STIFFLER SVEN JO MADRISA90185 1.10,39

GRASS9 3.21.00

GRASS MONI SC MADRISA6419 59,45

GRASS SELINA JO MADRISA90175 1.09,69

GRASS MADLEINA JO MADRISA93142 1.11,86
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HOBI10 3.21.16

HOBI URSI SC MADRISA6616 59,95

HOBI TINA JO MADRISA90171 1.09,86

HOBI ARMANDA JO MADRISA91177 1.11,35

HEW11 3.24.36

HEW PETER SC MADRISA5555 55,71

HEW MELANIE JO MADRISA91176 1.10,20

HEW EVELIN JO MADRISA89169 1.18,45

MENG12 3.24.74

MENG HANSPETER SC MADRISA5854 1.02,69

MENG LADINA JO MADRISA88201 1.09,79

MENG CORINA SC MADRISA6325 1.12,26

MARKUS VOGT13 4.04.44

VOGT IRIS SC MADRISA8592 1.18,47

VOGT OLIVIA JO MADRISA93143 1.20,68

VOGT URSINA JO MADRISA87127 1.25,29

WILLI VOGT14 4.45.47

VOGT JASMIN JO MADRISA88117 1.27,19

VOGT PATRICK JO MADRISA90113 1.32,52

VOGT CORINA SC MADRISA5991 1.45,76
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